

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка ноутбуков и сумок

Начальная
(максимальная) цена
договора

126205,00р без учета НДС

25241,00р сумма НДС

151446,00р с учётом НДС

Используемый метод
определения начальной
(максимальной) цены
договора

Метод сопоставимых рыночных цен (анализа
рынка).

Организационно-
распорядительный
документ Заказчика,
требования которого
применялись при
формировании
начальной
(максимальной) цены
договора (при наличии)

Методическая инструкция

Расчёт начальной (максимальной) цены
лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети
Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжья»

МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная
приказом ПАО «МРСКЦентра» от
08.11.2019г. №506-ЦА

[http://portal/sites/VND/Lists/VndDocs/Действующие
ВНД/Общие документы/Приложение_к_Пр-506-
ЦА.docx](http://portal/sites/VND/Lists/VndDocs/Действующие%20ВНД/Общие%20документы/Приложение_к_Пр-506-ЦА.docx)

Расчет начальной
(максимальной) цены
договора

В соответствии с Приложением №1 Расчет
начальной максимальной цены лота/закупки

Начальник ОЛ УЛ и МТО

филиала ПАО «Россети Центр»-«Курскэнерго»


Зубков В.Ю.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 310Е) от _____, 2022г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочные цен			Поставщик 1			Поставщик 2			Поставщик 3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2407620	Ноутбук HP 245 G8 23V8T6EA	шт	5	24158,33	120791,65	5	24158,33	120791,65	5	24158,33	120791,65	5	27200,00	136000,00	5	27500,00	137500,00
2	2407583	Сумка 15,6" Aceline HS1502NG	шт	5	1082,50	5412,50	5	1082,50	5412,50	5	1082,50	5412,50	5	1350,00	6750,00	5	1400,00	7000,00
Итого без НДС						126 204,15			126 204,15			126 204,15			142 750,00			144 500,00
НДС - 20%						25 240,83			25 240,83			25 240,83			28 550,00			28 900,00
Итого с НДС						151 444,98			151 444,98			151 444,98			171 300,00			173 400,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость Поставщика 1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материальных/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы.


Специалист УЛНМТО филиала Курского ПАО "Россети Центр"

Начальник ОЛ УЛНМТО филиала Курского ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Зам. руководителя дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

Бордунов А.Ю.


Листов А.В./
Листов В.Ю./